UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:     12   /TB-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  10    tháng 3 năm 2006

	THÔNG BÁO

Triệu tập học viên tham dự Khóa II đào tạo ứng dụng tin học bổ sung - Đề án 112, năm 2006

Thực hiện Công văn số 305/UBND-TTTH ngày 14/02/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc tham dự các khóa đào tạo tin học bổ sung - Đề án 112 năm 2006; Công văn 1678/UBND-TTTH ngày 06/07/2005 về việc triển khai các dịch vụ cơ bản và phần mềm dùng chung thuộc Đề án 112. Căn cứ vào danh sách đăng ký của các đơn vị và kết quả kiểm tra trắc nghiệm đợt I, II trong năm 2005 và danh sách đăng ký bổ sung học viên năm 2006, sau khi làm việc với đơn vị đào tạo (Công ty cổ phần Điện tử-Viễn thông-Tin học Bưu điện), thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Nam, Văn phòng UBND tỉnh thông báo triệu tập học viên tham dự khoá II đào tạo ứng dụng tin học - Đề án 112 năm 2006. (Xem Phụ lục danh sách đính kèm)
· Thời gian khai giảng: lúc 7h30, thứ Sáu ngày 17/03/2006
· Địa điểm: Cty cổ phần Điện tử - Viễn thông - Tin học Bưu điện

Tầng IV,  01 Trần Phú, Tam Kỳ, Quảng Nam

Mọi chi phí về đào tạo như tài liệu, giáo trình, phòng học... do Ban Điều hành 112 Chính phủ chi trả, các học viên tự túc ăn, nghỉ, đi lại.

Để tạo điều kiện học tập tốt cho các học viên, đề nghị Lãnh đạo các đơn vị thực hiện một số quy định sau:

· Tạo điều kiện ăn, ở, đi lại thuận lợi tại khu vực đào tạo và áp dụng chế độ công tác phí cho cán bộ, công chức đi đào tạo.
· Nếu học viên được gọi nhập học trong danh sách bận công tác thì lãnh đạo đơn vị đó cử cán bộ (thay thế) là công chức hành chính ưu tiên đi đào tạo trước.

· Không điều động cán bộ, công chức về xử lý công việc thường xuyên tại cơ quan trong quá trình đào tạo, các cán bộ, công chức trong diện được đi đào tạo thì không phải làm công việc chuyên môn tại đơn vị.
· Lãnh đạo các đơn vị cần có kế hoạch sắp xếp, bố trí các cán bộ đơn vị mình theo học đúng như thông báo để dễ dàng trong công tác quản lí của Văn phòng UBND tỉnh cũng như đảm bảo số lượng học viên cho đơn vị đào tạo.
Để công tác tổ chức lớp học được tốt, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam đề nghị các đơn vị có biện pháp bảo đảm các cán bộ, công chức đã đăng ký và được triệu tập đến tham dự khóa đào tạo đông đủ. Đơn vị có cán bộ công chức cử đi học phải xác nhận sớm (trước ngày nhập học ít nhất 1 ngày) với Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam về danh sách học viên được triệu tập trong thông báo nhập học,  hay được thay thế cán bộ khác.
Việc xác nhận chỉ cần liên lạc qua số điện thoại 0510.812832 -  DĐ 0903.515.729 (gặp anh Thảo) hoặc bằng e-mail theo địa chỉ: ubnd@quangnam.gov.vn  hoặc Thaoluc@gmail.com ./.
	Nơi nhận:

- CPVP;
- Sở TNMT, Sở công nghiệp, Sở GT-VT, Sở LĐ-TB&XH, Sở Thể dục thể thao, Sở Tài Chính;
- Huyện Bắc Trà My, Hiệp Đức, Thăng Bình, Phú Ninh, Phước Sơn, Thị xã Tam Kỳ, Tây Giang;
- Liên Minh HTX, Ban Dân tộc, Ban QL KCN, Báo Quảng Nam, BQL KTMCL ;
- Lưu: VT, T.T.T.Học(2), Cty ETIC, T(25).

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đinh Văn Thu

\\Files-servers\A Thao\nam 2006\thong bao\Thong bao dao tao UDTH khoa 27-28.doc
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ỨNG DỤNG TIN HỌC

ĐỀ ÁN 112 NĂM 2006- KHÓA II
Thời gian học: Tổng cộng 19 ngày không kể thứ bảy và chủ nhật
 Từ ngày 17/03/06 đến ngày 12/04/06

Lịch học cụ thể cho từng mô đun
	Mô đun
	Tên mô đun môn học
	Số tiết học
	Thời gian bắt đầu học

	        Môn hoc 1 Các kiến thức và kỹ năng chung về máy tính

	MĐ 01
	      Phần 1: Công nghệ thông tin và máy tính
	12
	Sáng17/03

	MĐ 02
	      Phần 2: Sử dụng hệ điều hành MS Windows
	18

	       Môn học 2 Kỹ năng tin học văn phòng cơ bản

	MĐ 03
	      Phần 1: Sử dụng phần mềm soạn thảo văn bản
	30
	Sáng 21/03

	MĐ 04
	      Phần 2: Sử dụng phần mềm bảng tính điện tử
	35

	      Môn học 3 Khai thác các hệ thống thông tin điện tử trong Đề án 112

	MĐ 05
	      Phần 1: Cơ bản về mạng máy tính và Internet
	10

	MĐ 06
	      Phần 2: Sử dụng bộ duyệt Web và thư điện tử
	15

	MĐ 07
	      Phần 3: Website cổng dịch vụ hành chính.
	15

	MĐ 08
	      Phần 4: Hệ thống thông tin tác nghiệp dựa trên nền Lotus Notes.
	15

Ghi chú:
· X

    :
Modun Phải Học

· Trống
    :
Modun Không Học (xem chi tiết lịch học)
DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM DỰ KHÓA  II
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ỨNG DỤNG TIN HỌC - ĐỀ ÁN 112

NĂM 2006
(Theo TB số:  12   /TB-VPUBND ngày 10  /3  /2006 của VP. UBND tỉnh Quảng Nam)

	LỚP
	E27

- Đơn vị đào tạo:

CTy cổ phần Điện tử - Viễn thông - Tin học Bưu điện (ETIC)

- Địa điểm lớp học:

Tầng IV, Bưu điện tỉnh Quảng Nam - 01 Trần Phú, Tam Kỳ,QNam

- Điện thoại liên hệ:
0510.812232 - 0914.167.500
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Mô đun học

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Trần Minh
	Nghĩa
	Ban Dân tộc
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	2
	Trần Văn
	Tẩn
	Ban Dân tộc
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	3
	Hồ Văn
	Thành
	Ban Dân tộc
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	4
	Hồ Thị Tuyết
	Vân
	Ban Dân tộc
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	5
	Huỳnh Kim
	Phi
	Báo Quảng Nam
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	6
	Nguyễn Hoàng Kiều
	Uyên
	Báo Quảng Nam
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	7
	Nguyễn  Cao
	Quốc
	BQL KTMCL
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	8
	Phạm Thị Lệ
	Trúc
	H.BTrà My - P.HTKT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	9
	Lê Thị Kim
	Châu
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	10
	Lê Thị Thúy
	Hằng
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	11
	Lê Thi Thu
	Hồng
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	12
	Lưu Thị
	Luyến
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	13
	Lê thanh
	Nghị
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	14
	Huỳnh Thị Ánh
	Nguyệt
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	15
	Lê Thị Thanh
	Nhàn
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	16
	Nguyễn Thị Yến
	Nhi
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	17
	Nguyễn Thị Minh
	Tâm
	H.Hiệp Đức
	x
	x

	x
	x
	x
	x
	x

	18
	Trần Thị
	Tiền
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	19
	Phan Thị
	Tin
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	20
	Hồ Thị Xuân
	Thủy
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	21
	Nguyễn Thị
	Vinh
	H.Hiệp Đức
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	22
	Trần Ngọc
	Bằng
	H.Phú Ninh -Hành chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	23
	Trần Ngọc
	Hiền
	H.Phú Ninh -Hành Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	24
	Hồ Minh
	Hưng
	H.Phú Ninh -Hành Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	25
	Nguyễn Minh
	Tâm
	H.Phú Ninh -Hành Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	26
	Nguyễn Thị Bích
	Lợi
	H.Phước Sơn-CNTM-DV
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	27
	Trần Thị
	Hoàng
	H.Phước Sơn-PNV-LĐTBXH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	28
	Nguyễn Thị
	Đường
	H.Phước Sơn-văn phòng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	29
	Phan Thúy
	Thanh
	H.Tây giang-Văn Phòng
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	30
	Trần
	Liên
	H.Thăng Bình - P.TC-KH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	31
	Trương Công
	Sơn
	H.Thăng Bình - P.TC-KH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	32
	Nguyễn Thị Bích
	Thuyên
	TX.Tam Kỳ - P.Kinh tế
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	33
	Phạm Thị Hồng
	Hà
	TX.Tam Kỳ - P.TC - Kế hoạch
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	34
	Nguyễn Trường
	Sơn
	TX.Tam Kỳ - VP
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM DỰ KHÓA  II
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ỨNG DỤNG TIN HỌC - ĐỀ ÁN 112 NĂM 2006
(Theo TB số:  12  /TB-VPUBND ngày   10 / 3  / 2006 của VP. UBND tỉnh Quảng Nam)

	LỚP
	E28

- Đơn vị đào tạo:

CTy cổ phần Điện tử - Viễn thông - Tin học Bưu điện (ETIC)

- Địa điểm lớp học:

Tầng IV, Bưu điện tỉnh Quảng Nam - 01 Trần Phú, Tam Kỳ,QNam

- Điện thoại liên hệ:
0510.812232 - 0914.167.500

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Mô đun học

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	35
	Nguyễn Thị Thu
	Hà
	Ban QL KCN
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	36
	Nguyên Đỗ
	Chiến
	Liên Minh HTX
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	37
	Âu Quốc
	Hiệu
	Liên Minh HTX
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	38
	Nguyễn Quang
	Hơn
	Sở Công nghiệp
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	39
	Lê Văn
	Huệ
	Sở Công nghiệp
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	40
	Phạm Bá
	Huyên
	Sở Công nghiệp
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	41
	Nguyễn Thanh
	Tài
	Sở Công nghiệp
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	42
	Nguyễn Văn
	Thu
	Sở Công nghiệp
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	43
	Nguyễn Quang
	Thử
	Sở Công nghiệp
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	44
	Trần Văn
	Em
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	45
	Nguyễn Di
	Hân
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	46
	Nguyễn Bá
	Nghĩa
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	47
	Nguyễn Thái
	Nhân
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	48
	Lê Ngọc
	Sơn
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	49
	Nguyễn Chí
	Tâm
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	50
	Lê Văn
	Trí
	Sở GT-VT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	51
	Nguyễn Đình
	Long
	Sở LĐ-TB&XH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	52
	Lâm Văn
	Long
	Sở LĐ-TB&XH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	53
	Nguyễn
	Tiến
	Sở LĐ-TB&XH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	54
	Ngô Thị
	Thu
	Sở LĐ-TB&XH
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	55
	Phan
	Luật
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	56
	Huỳnh Thị
	Hiền
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	57
	Đỗ Trường
	 Sơn
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	58
	Trương Thị Bích
	Chi
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	59
	Phan Thị Cẩm
	Văn
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	60
	Bùi Anh
	Văn
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	61
	Nguyễn Anh
	Kiệt
	Sở Tài Chính
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	62
	Trần Thị
	Cảnh
	Sở TDTT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	63
	Nguyễn Thị
	Hường
	Sở TDTT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	64
	Nguyễn Thành
	Thế
	Sở TDTT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	65
	Nguyễn Viết
	Triết
	Sở TDTT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	66
	Võ Tấn
	Long
	Sở TN-MT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	67
	Trần Ngọc
	Văn
	Sở TN-MT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	68
	Nguyễn Hoàng
	Yến
	Sở TN-MT
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

1
4